
 

UCHWAŁA NR XI/75/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

 

z dnia 5 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Porządkowego Parku Zdrojowego w 

Nałęczowie”. 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 

uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1420 z późn. zm.) po 

uzyskaniu opinii Komisji Uzdrowiskowej, Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin Porządkowy Parku Zdrojowego w Nałęczowie” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/171/12 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 grudnia 2012 

r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Porządkowego Parku Zdrojowego w Nałęczowie”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


